
#34851EWALD DAHLSKOG. Sällsynt hänkelvas, Bo 
Fajans, Gefle, 1930-talet.
Mäter ca: 24cm hög & 11,5cm i diam.

#35400Golvlampa. 
Mäter ca:143cm hög med skärm.Fungerar vid test.

#35616Taklampa. Jugend, glas & metall, 1900-talet.
Mäter ca: 95cm hög & 49cm i diam.Fungerar vid test.Bruksslitage.

#35875120 Kärleksfulla miniatyrgrisar. Oanvända.
6 Modeller, 20 av varje.Högsta mäter ca: 3cm.

#3587690 Par barn/ungdoms glasögon. Oanvända.

#35877Vinylskivor, CD-Skivor & DVD Filmer.
Blandad kompott.Alla vinylskivor är inte fotograferade.Ej 
kontrollerat.

#35878Rullbord. IKEA, Råshult.
Mäter ca: 65cm hög & 28x38cm.Rost & smuts finns.

#358792 Ljusstakar. Ekbergs Malm.
Mäter ca: 25,5cm höga.

#35880Kanna. Krosno.
Mäter ca: 27,5cm hög & 9,5cm i diam.

#35881Stor kopparkanna/kittel. Signerad J.P.D.
Mäter ca: 28cm hög utan handtag & 23cm i diam.

#35882Samsung Galaxy Tab S6 Lite. Oxford gray. 64 
GB. Med Hållare.
Endast uppackad. Fungerar vid test.

#35883Diverse. Bl.a 3 renar m.m.
Stor skål Bing & Gröndal har skador, se bilder.

#358842 Bordslampor, Globen & 2 Lamp Gustav.
Skärmarna är fläckiga, på Globen.Skärmarna på Lamp Gustav är 
riktigt dåliga och en fot har skav.

#35885Diverse. Bl.a barnskor, storlek 25. Caddie, made 
in Italy m.m.

#358862 Rullbandspelare. Philips.
Ej funktionstestad.

#35887Dramaten.
Mäter ca: 97cm hög.

#35888Gåstol. Babyboom.
Bruksslitage.Höj & sänkbar.

#35889Diverse böcker om Halland (Laholm)
Blandad kompott & skick.

#35890Diverse leksaker.
Blandad kompott & skick.

#35891Diverse sågkedjor. Oanvända.

#35892Keramik. Laholmskeramik & Gefle.
En kopp, laholm har nagg.En kanna gefle har nagg/skador.

#35893Babysitter. Beemoo.
Behöver rengöras, djurhår.

#35894FIESTA. Stengrill.
Ser oanvänd ut.

#358952 Skålar Orrefors. Brosch & halsband i tenn, 
samt två böcker.

#35896Diverse glas.
Blandad kompott.

#35897Diverse glas & nysilver.
Blandad kompott.

#35898OIDENTIFIERAD KONSTNÄR. Olja på duk, 
signerad B. Sannerheim.
Mäter ca: 47x87cm.

#35899Diverse.
Stor gryta har bucklor, repor, slitage.Mäter ca: 20cm hög & 34cm 
i diam.

#35900Krukor & skålar.
Blandad kompott & skick.

#35901Diverse.
Bruksslitage.



#3590212 Konstglas/glasblock. "Freden i Knäred 1613", 
Eda Kristall. Oanvända.
Mäter ca: 10,5cm höga & 11,5cm breda.

#35903Diverse Playmobil m.m.
Blandad kompott & skick.

#35904Diverse jul.
Blandad kompott.Mindre nagg kan förekomma.Färgbortfall på 2 
tomtemuggar.

#35905THORE BROGÅRDH. Diverse böcker.
Blandat skick.

#35906Väggklocka. Junghans, plåt/glas.
Mäter ca: 35cm i diam.Ej funktionstestad.Bruksslitage.

#35907Krus. RAUS, 30-Liter
Mäter ca: 40cm hög & 34cm i diam.Glasyrnagg, se 
bilder.Bruksslitage.

#35908INGER PERSSON. Krus. Rörstrand Ateljé.
Mäter ca: 18,5cm hög & 20cm i diam.

#35909Golvvas. Samtida.
Mäter ca: 50cm hög & 37cm i diam.

#35910Mässingsbricka. Oval. handdriven, Sverige.
Mäter ca: 40,5x54cm.

#35911Bordslampa, Markslöjd.
Mäter ca: 56cm hög.Fungerar vid test.

#35912Bing & Gröndal. Stort fat, "Sommerfugl" Nagg & 
spricka.
Mäter ca: 6,5cm högt & 34,5x 50,5cm.Har nagg på kanten & en 
tunn spricka.

#35913Skål på fot. Nysilver. 1800/1900-talet.
Mäter ca: 17,5cm hög & 28cm i diam.

#35914Skål. "Stor fasett", Elme glasbruk, 1930-talet.
Mäter ca: 10,5cm hög & 16,5cm i diam.Luftbubblor.

#35915Karott. "Lotte", Turi-Design, Norge.
Mäter ca: 13cm hög & 22,5cm i diam.

#35916Gräddkanna. Kina, 1900-talet.
Mäter ca: 7,5cm hög & 9,5cm i diam.

#35917BESWICK. 2 Hemvändarhundar.
Mäter ca: 19,5cm höga.

#35918Orientalisk vas, Kina, 1900-talet.
Mäter ca:42cm hög & 15cm i diam.

#35919Lockurna. Von Schierholz.
Mäter ca: 27cm hög.Nagg på en hänkel & limmad knopp.

#35920Kolhämtare & 2 brandsprutor. Koppar.
Kolhämtar mäter ca: 36cm hög.Brandsprutorna mäter ca: 89cm 
långa.Ålderrelaterat slitage.

#35921Diverse koppar & malm. 1800/1900-talet.
Åldersrelaterat slitage.

#35923Uppstoppad Hackspett. Konservator Filip 
Persson Kågeröd.
Mäter ca: 23cm lång.Åldersrelaterat slitage.

#35924Uppstoppad iller. Konservator Filip Persson 
Kågeröd.
Mäter ca: 26cm hög & 50cm lång.Åldersrelaterat slitage.

#35925CORNELIS OOMS. Olja på duk, signerad & 
daterad -75.
Rammått: 63x73cm.Ytslitage.

#35926KARIN HÅKANSSON. Färglitografi, signerad.
Bildmått: 24,5x32,5cm.Rammått: 60x60cm.Bruksslitage, ramen 
har släppt i ett hörn.

#35927Diverse tavlor.
Blandad kompott & skick.Största mäter ca: 51x71cm.

#35928Förstärkare/högtalare. Mc Gregor, Raider Bi-
Amp Bass.
Mäter ca: 57cm hög & 38x53cm.Funktion okänd, saknas 
kablar.Bruksslitage.

#35929Brudklänning med tillbehör. Oleg Cassini, 
Storlek 8.
Är i gott skick.

#35930Motionscykel. Energetics.
Fungerar vid test.



#35931Hopfällbart skötbord. "Wilj", IKEA.
Mäter ca: 92cm högt & 60x80cm.Bruksslitage.

#35932Gungstol. Restaurerad (ommålad).
Mäter ca: 114cm hög, 64cm bred & 48cm i sitthöjd.Är i gott skick.

#35933GINO MANCA. Trädgårds-skulptur / fontän, 
patinerad stengods, signerad.
Mäter ca: 74cm hög.Bruksslitage, märken, skav, avslag på 
fågeln.Vattenpump ej funktionstestad.

#35934Väggur. Genfa, Modell Carl Westh.
Mäter ca: 30x36cm.Ej funktionstestad.

#359353 Äldre trädgårdskorgar.
Största mäter 33cm hög & 49cm i diam.Kraftigt bruksslitage.

#35936Taklampa. Samtida, A-Grossisten.
Mäter ca: 110cm hög & 32cm i diam.Funktion okänd, saknar 
kontakt.

#35937Soffbord med klaffar & hjul.
Mäter ca: 53cm högt & 50x60-110cm.Mindre märken.

#35938Persisk matta. Ull.
Mäter ca: 196x293cm.Mindre slitage på fransar.O.B.S. Skickas 
inte, endast avhämtning.

#35939Golfvagn. KINBAG.
Bruksslitage.

#35940Pelarbord. Sent 1800-tal.
Mäter ca: 57,5cm högt & 47,5cm i diam.Åldersrelaterat slitage, 
märken, repor.

#359413 Trasmattor.
Är i gott bruksskick.

#35942Indiskt snidat lågt bord. Teak.
Mäter ca: 46cm högt & 45cm i diam.Bruksslitage.

#35943Bordslampa. Metall, Herde med gäss.
Mäter ca: 43cm hög.Fungerar vid test.Bruksslitage.

#35944Diverse barnböcker m.m.
Blandad kompott & skick.Bruksslitage.

#35945Diverse. Bl.a Bertil Vallien, Rosa Ljung m.m.
Bruksslitage, smutsigt, nagg på 2 krukor.

#35946Diverse. 
Blandad kompott.Bruksslitage.

#35947Skidglasögon. Everest, oanvända.
Ny i kartong.

#35948Diverse koppar.
Blandad kompott.Bruksslitage.

#35949Diverse svenska mynt. Bl.a 44st 1kr, 20st 50öre, 
30st 25öre & 30st 10öre med silver.
Blandad kompott.

#359506 Djupa tallrikar. "Gröna Anna", Rörstrand.
Mäter ca: 20cm i diam.Bestickrepor & svaga missfärgningar 
förekommer.

#35951Uppläggningsfat & kanna. "Gröna Anna", 
Rörstrand.
Uppläggningsfat mäter ca: 4cm hög & 26x34,5cm.Kanna mäter 
ca: 13,5cm hög & 12,5cm i diam.Smärre slitage, bestickrepor, 
mindre fläck på kanten av fatet.

#35952VOLVIA. Första-hjälp-kudde med innehåll.
Mäter ca: 27cm i diam.Bruksslitage.

#359534 Inramade Laholms-motiv. Tryck.
Mäter ca. 25x33,5cm.

#35954Basblockflöjt, flöjt & noter.
Bruksslitage.

#35955Modellbåt.
Mäter ca: 60cm hög & 57cm lång.Renoveringsbehov.Bruksslitage.

#35956Diverse. Bl.a Tenn, skedar i ben, förkläde Lord 
Nelson, resebag m.m.
Blandad kompott.Bruksslitage.

#35957Diverse glas & keramik. Bl.a Kosta, Höganäs, 
Orrefors, Gerbera m.m.
Högsta mäter ca: 18cm.Stor glasskål har nagg, Gerberafatet har 
litet glasyrnagg, tomte med tunna har nagg & glasvaser har 
hinna.

#35958CARL JULIUS. Olja på duk, signerad.
Rammått: 29,5x37,5cm.



#35959CARL JULIUS. Olja på duk, signerad.
Rammått: 39,5x47cm.

#35960JÖRGEN NASH. Serigrafi, "Moder och barn", 
efter Edvard Eriksens skulpturer, signerad & 
daterad 1977.
Rammått: 56x74,5cm.

#35961JÖRGEN NASH. Serigrafi, "HAABET", efter 
Edvard Eriksens skulpturer, signerad & daterad 
1977.
Rammått: 56x74,5cm.

#35962Matgrupp. Bord & 4 stolar, Actona Company, 
Holstebro, Danmark.
Bord mäter ca: 73,5cm högt & 100x100cm.Stolar mäter ca: 86cm 
höga, 44cm breda & 46cm i sitthöjd.Iläggsskivor saknas.Är i gott 
bruksskick.

#35963Skrivbord på hjul. Engelsk stil, 1900-talet
Mäter ca: 74cm högt & 51x121cm.Bruksslitage, repor, 
märken.Lådbeslag utbytta.

#359642 Stolar. Rokoko-stil.
Mäter ca: 97cm höga, 45cm breda & 47cm i sitthöjd.Skav & 
färgbortfall.

#35965Soffbord. Bambuimitation, svart krom med 
guldfärgade hörn, 1980-talet.
Mäter ca: 49,5cm högt & 63x63cm.

#35966Massagebänk. Targus, hopfällbar.
Mäter ca: 70cm hög & 55x161cm.Är i gott bruksskick.

#35967Hatthylla & klädkrokar. Samtida.
Mäter ca: 80cm breda.Bruksslitage.


